Stand 11/2019 - Anderungen und Fehler vorbehalten
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WIR WOLLEN

DABEI SEIN!

Anzeigenauftrag ausfiillen und faxen an

08869 /91 22-17

Firma

Hiermit buchen wir eine

Anzeige in der/den folgenden

»tassilo“-Ausgabe/n:

Ansprechpartner ‘
StraRe, Hausnummer ‘

[ L[] ]on]

Telefon ‘ | Fax ‘

Hier Nummer/n oder Monate der

E-Mail |

gewiinschten Ausgabe/n eintragen.
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2020

222 mm

200 mm
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42 mm 42 mm

42 mm
87 mm
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177 mm
222 mm

1-spaltig
2-spaltig
3-spaltig
L-spaltig
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Steg 3mm

225 mm

«— Beschnitt 3 mm umlaufend
Zzgl. zum Anzeigenformat,
Bei randabfallenden Anzeigen nétig

4

=

L —Sicherheitsabstand zum Rand
5 mm umlaufend

AnzeigengroRe
MindestgroRe 100 Spaltenmillimeter (Angaben in Breite x Hohe),
giiltig ist Preisliste 2019 (alle vorangegangenen Preislisten verlieren ihre Giiltigkeit)

D 1 Seite Innenteil
1/2 Seite quer
MAXI-Format

222 x 200 mm (randabfallend 245 x 225 mm?)
222 x 100 mm (randabfallend 245 x 113 mm?)
87 x 200 mm (randabfallend 100 x 225 mm?)

MIDI-Format 87 x 100 mm
SLIM-Format 42 x 200 mm (randabfallend 55 x 225 mm?)
MINI-Format 87 x50 mm

|

Andere GroRe

Anzeigenpreise standard
zzgl. evtl. Satzkosten, falls die
Anzeige nicht druckfertig geliefert

2.650,00 Euro
1.325,00 Euro
1050,00 Euro
530,00 Euro
530,00 Euro
290,00 Euro

bis 200 Spaltenmillimeter 2,90 Euro/mm, ab 200 Spaltenmillimeter 2,65 Euro/mm

Unsere Anzeige ... (Zutreffendes bitte ankreuzen)

D wird druckfahig? geliefert. I:] soll unverandert aus Ausgabe

1 Bei ganzseitigen, halbseitigen und Randspalten-Anzeigen kénnen auch randabfallende Anzeigen geliefert werden. Hier ist eine Beschnitt-
zugabe von umlaufend 3 mm erforderlich. Bitte keine Texte ndher als 5 mm zum Rand platzieren.

2 Druckféhige Anzeigen konnen in den Dateiformaten PDF, TIF, PG oder EPS geliefert werden. Die Bildauflosung sollte min. 300 dpi betragen.
Alle Farben und Bilder in CMYK anlegen, der Druck von Sonderfarben ist nicht méglich. Schriften immer einbinden oder in Kurven umwandeln.
Bitte keine ,,offenen” (bearbeitbaren) Dateien senden. Word-, Excel-, Power Point- oder dhnliche Dateiformate sind KEINE druckfahigen Daten!

3 Der Preis gilt unabhangig von der AnzeigengréRe. In den Satzkosten sind 2 Korrekturabziige inklusive, jeder weitere wird nach Aufwand berechnet.

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt. von 19%.
Bei Fragen oder Unklarheiten kénnen Sie jederzeit gerne mit uns Riicksprache halten.

Ilhre Anzeigendaten senden Sie bitte an: anzeigen@tassilo.de

iibernommen werden. I:] muss neu gesetzt oder geéndert werden.

Die Satzkosten betragen pauschal 80,00 Euro3.
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